
Chci vrátit zboží

Číslo objednávky

Zboží můžete v našem obchodě vracet ve 14-ti denní lhůtě ode dne doručení

Před vrácením zboží si prosím prostudujte kapitolu vrácením v našich obchodních podmínkách

U každé vrácené položky prosím zajistěte následující:

- uveďte množství, které vracíte

- uveďte návratový kód u každé z položek

- uveďte novou požadovanou velikost, pokud si přejete obdržet výměnou jinou velikost

- pro výměnu za zcela jiné zboží nás kontaktujte na tel.: 732 453 343 nebo e-mailem: info@vodacke-centrum.cz

Položky 

objednávky

Objednané 

množství

Vrácené 

množství

Návratový 

kód

Zvolte způsob dořešení 

vrácení zboží

Návratové kódy:

A: příliš velké

B: příliš malé

C: nevyhovující barva, střih, materiál

D: nesedí mi

Datum Podpis zákazníka E: dorazilo příliš pozdě

F: chybná položka

G: poškozeno při přepravě

Reklamace - výrobní vada, popis: H: nevypadá tak, jak je vyobrazeno

I: nákup více položek na vyzkoušení

J: reklamace

Jak vrátit zboží?

Adresát: Odesílatel:
Water Element s.r.o.

Veslařská ulice (u mostu přes Svratku)

Brno - Komín

624 00

V případě vrácení peněz uveďte      číslo 

bankovního účtu:

vrácení
peněz

vyměnit za 

velikost

vrácení
peněz

vrácení
peněz

vrácení
peněz

vyměnit za 

velikost

vyměnit za 
velikost

vyměnit za 

velikost

/

Zboží na vrácení a 
vratkový formulář

Uvést naši adresu Zboží odeslat na 
naši adresu


